行政院農業委員會　函
地址：10050臺北市中正區杭

州南路1段15號3樓
承辦人：王建智
電話：(02)3393-5838
傳真：(02)3393-6538
電子信箱：chien-chih@boaf.

gov.tw
受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國112年2月22日
發文字號：農授金字第1125064141號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：要保書、保單條款、DM

主旨：112年養蜂產業保險商品銷售截止日期延長至112年3月30
日，請轉知產銷班及轄內養蜂農戶，踴躍投保，請查照。

說明：
一、依據明台產物保險股份有限公司112年2月20日明新種字第

1120000290號函辦理。
二、本保險前經本會於112年1月18日公告為農業保險商品，原投

保期限為112年2月24日，明台產險公司為應農民需求，使更
多農民參與，故延長投保期限至112年3月30日止。相關宣導
推廣及商品資訊如下：

(一)要保書、保單條款及DM等相關電子檔如附件，或可至本
局網站「農業保險專區」的「保單資訊」（網址：
h t t p s : / / w w w . b o a f . g o v . t w / v i e w . p h p ?
theme=web_structure&id=3772）下載使用。

(二)保險商品諮詢聯繫電話：
１、明台產險公司：邱垂鍊先生、（02）2772-5678轉

2774。
２、農金保經公司：顏承新先生、（02）2370-1855轉117。

三、農業保險商品目前已開發銷售27種保險品項、42張保單，各

抄 本

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

農漁會辦理實績可納入農漁會考核及農金獎項目，請積極鼓
勵農民投保，以保障農民經濟安全。

四、副本抄送全國農業金庫：請協助轉知農會推廣銷售。

正本：各級農會、臺灣養蜂協會、臺灣蜜蜂與蜂產品學會
副本：各直轄市及縣市政府、明台產物保險股份有限公司、全國農業金庫股份有限公

司、農金保險經紀人股份有限公司、財團法人農業保險基金、本會農糧署、本
會農業試驗所、本會苗栗區農業改良場、本會臺南區農業改良場(均含附件)

裝

訂

線

第2頁 共2頁